(Mermer, 1991: 24)

“Mezâkî 1087 yılının Ramazan ayında (Kasım 1676) İstanbul'da vefat etmiş ve Galata Mevlevihânesi hazîresine defnedilmiştir. Vefatıyla ilgili düşünülen tarih beyitlerinin yanlış hesaplanması yüzünden ölümü bazı kaynaklarda 1086 (1675) ve 1088 (1677) olarak gösterilmektedir.” (Mermer, 2004: 515)

Mezâkî'nin bilinen tek eseri divanıdır. Ahmet Mermer'in doktora çalışması olan ve daha sonra 1991 yılında “Mezâkî: Hayatı, Edebî Kişiliği ve Divanının Tenkidli Metni” adıyla yayımlanan Mezâkî Divanı'nda, divandaki sıraya göre, 29 kaside, 441 gazel, 9 tarih, 12 müfret, bir kıta, bir rubai ve bir müseddes olmak üzere 494 şiir bulunmaktadır.